

"חשבתי שכבר ראיתי הכל"

היועץ המשפטי לממשלה יהודה וינשטיין הביע היום ממועורבותה של פרקליטת המחוז לשעבר רות דוד בפרשת רונאל פישר ("גם אני נתקפתי תחושה קשה של זעזוע ותדהמה"), אבל הביע אמון מלא בפרקליטות



"אותו הדין חל גם על מי שהיו בשר מבשרנו". וינשטיין

היה בידי אלא להגיש כתב אישום לבית המשפט – וכך החלטתי לעשות. אותו הדין החל על כלל אזרחי המדינה חל על בכיריה. מעשינו מוכיחים כי אותו הדין חל גם על מי שהיו בשר מבשרנו. איש אינו חסין.

"גוף הביקורת ורות דוד? עירוב מין בשאינו מינו"

בעת האחרונה נשמעים קולות האומרים כי החקירה נגד פרקליטת המחוז לשעבר היא אות וגם סימן לצורך בגוף הביקורת על הפרקליטות. אומר את הדברים בצורה ברורה: אין הנדון דומה לראיה. מדובר בעירוב מין בשאינו מינו.

אני הוא העומד מאחורי הקמת גוף הביקורת, ועל כן אומר לכם כי גוף הביקורת לא הוקם מטעמים אלה. הוא לא הוקם למטרות אלה. אין תפקידו כלל לבצע חקירות פליליות. לא חשבתי על חקירות פליליות בעת הקמת גוף הביקורת, והשרה לא חשבה על כך. תפקידו של גוף הביקורת לחזק את התביעה הכללית ולשפר את השירות הייחודי שהיא מעניקה לציבור. תפקידו לשמור על הנכס החשוב לנו מכל – אמון הציבור במערכת אכיפת החוק. תפקידו לגרום לכך שאזרחי ישראל יחשבו על הפרקליטות את אותם דברים שאני חושב עליה.



לא אחד מכם; לא העליתי על דעתי כי בכהונתי כיועץ המשפטי לממשלה אדרש להעמיד לדין פלילי אדם ששימש פרקליט מחוז בפרקליטות המדינה. ואמנם פרשה זו שנחשפה לפניי הייתה את הכל בהלם.

היא הוכתרה בשמות "רעידת אדמה", "הלם" "טלטלה" וכל כיוצא באלה ביטויים הבאים להמחיש זעזוע וכאב. גם אנוכי, שראיתי כמעט הכל, נתקפתי בתחושה קשה של זעזוע ותדהמה.

אין בתחושות האלה שאחזו בי ובציבור הרחב אלא כדי להמחיש את האמון הרב שיש לי ולציבור כולו בטוהר מידותיו, ביושרו ובהגינותו של כלל ציבור הפרקליטים. שאלמלא כן, ביטויים כאלה לא היו רואים אור עולם.

במשך שנות דור פסעתי במשעולי הסגוריה. ניהלתי לא מעט מאבקים עם התביעה הכללית. אך תמיד עשיתי זאת מתוך ידיעה ברורה כי הצד שכנגד, זה המייצג את המדינה, עושה את מלאכתו נאמנה, ללא משוא פנים וללא פניות.

ידיעה זאת לא השתנתה מאז ועד היום. ידעתי כבר אז כי הפרקליטים בפרקליטות המדינה עושים את מלאכתם במקצועיות וללא מורא זולת מוראו של החוק. ידעתי כבר אז כי הכתוב מדבר באנשים ישרים, טובים והגונים.

אמרתי לא אחת כי הפרקליטים מונעים בעשייתם מאתוס נכון של רצון להוציא צדק לאור. אם היו לי ספקות בעניין זה, וכאמור לא היו לי, הרי שהיכרותי האמיצה את הפרקליטות בתקופת כהונתי כיועץ המשפטי לממשלה הסירו ספקות אלה מניי וביה. התביעה הכללית של מדינת ישראל התברכה בעובדים הטובים ביותר מבין עובדי הציבור. משרתי ציבור המצטיינים במקצועיותם, וחשוב מכל – במחויבותם העמוקה לפעול לקידום שלטון החוק ולשמירה על הדמוקרטיה. אלמלא זה היה המצב לאשורו, הביטויים "רעידת אדמה", "טלטלה", "הלם" וכיוצא באלה לא היו רואים אור עולם, כמוטעם.

כל עוד אני עומד בראש התביעה הכללית, לעולם האחריות להגשת כתב אישום תוטל על כתפיו של התובע, והוא לא יגלגלה לפתחו של בית המשפט. משמצאתי שמתקיים אותו "סיכוי סביר להרשעה", לא



ההרשמה
למחזור ה-12
תשע"ו
עכשיו!

תואר שני אקזקיוטיבי במשפט מסחרי

- ◆ המרצים המעולים למשפט מסחרי של אוניברסיטת תל-אביב ואוניברסיטת ברקלי שבארה"ב.
- ◆ מספר קטן ואיכותי של משתתפים (קבלה על סמך ריאיון אישי).
- ◆ תכנית לימודים המותאמת לרמה הגבוהה והניסיון המעשי של המשתתפים.
- ◆ תנאי לימוד נוחים במיוחד: חדר לימוד משוכלל שנבנה במיוחד לתכנית, טיפול אדמיניסטרטיבי אישי ונפרד, כיבוד איכותי וכיו"ב.
- ◆ שכר הלימוד נגזר מן העלויות המיוחדות של התכנית.
- ◆ שנת לימודים אחת, המתוכננת עבור עורכי דין העובדים במשרה מלאה: שני סמסטרים בתל-אביב – לימודים בימי שלישי בערב ובימי שישי; סמסטר קיץ – חודש מרוכז בברקלי.
- ◆ הלימודים מתחילים ב־18 באוקטובר 2015.



תל-אביב ברקלי Tel Aviv Berkeley

תכנית מנהלים לעורכי דין, רגולטורים ושופטים בעלי ניסיון בתחום המשפט המסחרי **בשיתוף פעולה עם בית הספר למשפטים של אוניברסיטת ברקלי, קליפורניה***

Executive LL.M. program In Collaboration
with U.C. Berkeley

2 סמסטרים – ימי שלישי בערב וימי שישי
בתל-אביב; **סמסטר קיץ** – חודש מרוכז בברקלי

להזמנת חוברת התכנית או לתיאום פגישה עם **פרופ' אבי טבח**, מנהל התכנית,

נא לפנות למזכירת התכנית בטלפון 03-6406829 או באימייל ExecLLM@post.tau.ac.il.

*התואר יוענק ע"י אוניברסיטת תל-אביב. אוניברסיטת ברקלי מכירה בתואר שמעניקה התכנית לצורך קבלה לדוקטורט במשפטים.